ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 011 - 23 DE OUTUBRO DE 2025 005

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 159552E052D9843

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

 TERCEIRO - EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0000001541/2024
CONTRATO Nº 700015/2024

CONVÊNIO Nº 931046

CONCORRENCIA 012/2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Caracol – PI, CNPJ nº 06.553.622/0001-23.
CONTRATADA: S & DALAYER CONSTRUTORA LTDA, CNPJ: 28.395.623/0001-
20, com sede na Rua Coronel José Dias, 973, Bairro Aldeia, Centro, São Raimundo
Nonato – PI, neste ato representado por seu representante legal o Sr. Sergio da Silva Belo

OBJETO: Convalidação dos atos administrativos praticados no âmbito do Contrato nº
700015/2024, considerando que não houve prejuízo ao interesse público nem a terceiros,
e que os defeitos apontados são sanáveis, estando presentes os princípios da boa-fé,
segurança jurídica e supremacia do interesse público, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUCAO DE OBRAS E SERVICOS
COMUNS DE ENGENHARIA NA CONSTRUCAO DE COMPLEXO ESPORTIVO
NA ZONA URBANA DO MUNICIPIO DE CARACOL - PI.

PRAZO: 20/08/2025 passando a valer ate o dia 20/12/2025

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 55 da Lei nº 9.784/1999 e Art. 124 da Lei 14.133/2025.
ASSINATURA DO TERMO: 20 de agosto de 2025.

Caracol – PI, 20 de agosto de 2025.

RANILETTI CARVALHO DE MACEDO
Prefeito Municipal